
   

     

     

          

       

     

     

        

    

        

      

      

                   

       

 

           

           

  

          

         

     

      

        

     

      

 

       

           

 

          

         

         

      

    

 

Zarządzenie nr 29/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 1.04.2021 r. 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 10/2021 z dnia 18.02.2021r. 

w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych wynikających z programu studiów 

w okresie obowiązywania stanu epidemii 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 67 ust. 4 i art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478), § 12-§ 13a rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. poz. 

1861 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza 

dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty 

i ratownika medycznego (Dz. U. poz. 1573 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Rektora nr 10/2021 z dnia 18.02.2021 r. w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych 

wynikających z programu studiów w okresie obowiązywania stanu epidemii wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się treść §1 ust 6, nadając mu nowe brzmienie: 

„6. W przypadku braku możliwości weryfikacji efektów uczenia się w trybie regularnym, 

decyzję o przeprowadzeniu zaliczenia lub egzaminu końcowego poza siedzibą uczelni przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej - podejmuje dziekan wydziału 

odpowiedzialnego za dany kierunek studiów (lub w przypadku Szkoły Doktorskiej – 

Dyrektor Szkoły) na wniosek kierownika danej jednostki.” 

2) dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§3a 

Uczestników zajęć prowadzonych przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

w tym przeprowadzonych w celu weryfikacji efektów uczenia się, zobowiązuje się do stosowania 

poniższych zasad: 

a) zabrania się nagrywania spotkań/zajęć i egzaminów, chyba że jest to szczególnie 

uzasadnione – w takim przypadku wymagana jest uzyskanie zgody Dziekana 

Wydziału , a w przypadku Szkoły Doktorskiej – Dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

− niedozwolone jest weryfikowanie tożsamości poprzez pokazywanie przez 

studenta/doktoranta dowodu osobistego lub legitymacji studenckiej do kamerki 

internetowej, 



         

         

    

 

   

 

 

          

 

    

− zabrania się udostępniania linków do zajęć osobom nieuprawnionym oraz publikacji tych 

linków w mediach społecznościowych (np.: Facebook, LinkedIn, Twitter) lub w innym miejscu, 

− materiały z zajęć należy przesyłać wyłącznie za pośrednictwem platformy 

e-learningowej, 

− nie należy przesyłać zbiorów danych osobowych za pośrednictwem platformy 

e-learningowej.” 

§2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.04.2021r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


